



MAI Månedens sang: «Ja vi elsker»		TEMA: 17.MAI, NÆRMILJØ & SAMFUNN RAMMEPLANEN SIER: <ul style="list-style-type: none">- «Gjennom utforskning, opplevelser og erfaringer skal barnehagen bidra til å gjøre barna kjent med eget nærmiljø, samfunnet og verden» (RP s 56)- «Gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner ...» (RP s. 55) COS: «Oppe i sirkelen handler det om å utforske verden rundt seg. Barn trenger å finne ut av og lære om sine omgivelser, inkludert andre mennesker. Å være nysgjerrig på verden rundt oss er en viktig og grunnleggende side ved oss mennesker» (Se barnet innefra s.25)			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
18	1. 1. MAI BHG STENGT	2. Klubb	3. KORNELIJA 6 ÅR! Varmmat etter bursdagsbarnets ønske	4. Skolestarterne besøker fadderklassene	5. Samling med tema «vennskap»
19	8. Fotografering	9. Klubb Stjernegruppa går på tur	10. Grupper Vi lager 17.mai pynt Varmmat: Vafler	11. Grupper Vi lager 17.mai pynt	12. Samling med tema 17.mai
20	15. JOHANNES 4 ÅR! Varmmat etter bursdagsbarnets ønske	16. 17-MAI FEIRING I BHG	17. 17-MAI BHG. STENGT	18. KRISTI HIMMELFARTSDAG BHG. STENGT	19. Samling med tema vår
21	22. Sangsamling	23. Klubb En gruppe besøker Hovli sammen med Trevatn barnehage	24. RONJA 6 ÅR! Varmmat etter bursdagsbarnets ønske	25. OLINE 5 ÅR! Varmmat etter bursdagsbarnets ønske	26. Samling med tema nærmiljø
22	29. 2.PINSEDAG BHG STENGT	30. MAGNUS 4 ÅR! Varmmat etter bursdagsbarnets ønske	31. HA-MED-DAG	1/6 Lekegrupper	2/6 Samling med tema «former»
BURSDAGSBARN:		KORNELIJA 6 ÅR 03.05 (04.05) JOHANNES 4 ÅR 15.05 RONJA 6 ÅR 24.05 OLINE 5 ÅR 25.05 (24.05) MAGNUS 4 ÅR 30.05 (28.05)			





Søndre Land kommune
Hovbakken 1
2860 Hov



MAI PÅ KNERTEN

Nok en måned er over, og gleden var stor blant mange barn når det kom snø igjen ute! Heldigvis smeltet den fort igjen, og nå håper vi at våren kommer for fullt! Ungene koser seg ute, og de kommer seg ikke ut fort nok. Vi har hatt mange dager med regntøy og støvler, men håper på dager vi bare kan gå ut i jakke/genser og joggesko etter hvert 😊

I løpet av april har vi hatt ulike formingsaktiviteter, der temaet har vært «vår». Inn mot slutten av april var en gruppe på Hovli og pyntet med resultatene av formingsaktivitetene til en vårutstilling de skulle ha der. Vi hang opp både blomster, sommerfugler, tegninger og marihøner.

Skolestartene har også vært på sitt først besøk på skolen. Vi gikk til skolen og det var mange spente barn på vei til skolen. Når vi kom frem møtte vi mange kjente fjes, noen søsken og barn som har gått i Hov barnehage. Vi fikk leke ute på skoleplassen, og inne på SFO. Vi spiste lunsj før vi tok bussen tilbake til Hov.

De mellomste og de minste har også vært på tur i løpet av denne måneden. Noen har vært oppover mot Scheesgutua og sett etter vårtegn, mens andre har vært på lekeplassen på Hovli. Vi har også hatt utedag, der vi har grillt pølser på bålpanna i Eplehagen.

Vi har også gjennomført foreldresamtaler i løp av april. Vi synes det er fint at så mange ønsket å ha en slik samtale, der vi kan snakke sammen om barnet.

I mai er det mange bursdager, fridager og andre ting som skjer i barnehagen;

Torsdag 04.mai skal skolestarterne på besøk til fadderklassene på skolen. Vi går fra barnehagen kl. 09.00, så det er viktig at alle skolestarterne er på plass i god tid før det denne dagen.

Mandag 08.mai kommer fotografen til barnehagen for å ta gruppebilder av avdelingene.

Tirsdag 16.mai skal vi feire 17. mai i barnehagen. Da går vi i tog, pynter oss hvis vi ønsker, spiser is og pølse og har 17. mai-leker i barnehagen.

Onsdag 31.mai er det ny ha-med-dag. Alle kan ta med seg en leke/bok/ting hver denne dagen. Det hender dessverre at lekene får litt hard medfart så det er greit å ikke ta med den leken du er mest redd for at skal bli ødelagt. Husk å sette på navn, og at det skal få plass på plassen til barna.

Nå som solen forhåpentligvis kommer for fullt, er fint at dere smører barnet deres med solkrem før de kommer i barnehagen, så smøre vi de en gang i løp av dagen eller etter behov. Det er også fint om dere har med egen solkrem.





Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



Vi minner om at det er lurt å sjekke at alle har regntøy, støvler og skiftetøy på plassen sin, og at dere ser over evt. våte klær på slutten av dagen. Tørkeskapene skrus av kl.16.30, så våte votter, sko og klær må tas med hjem for å tørke over natten dersom det er veldig vått. Takk for hjelpen! 😊

Hvis det er noe dere lurer på så er det bare å ta kontakt med oss!

Hilsen oss på Knerten

